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Record Ticinese 10.24 Petrucciani Ricky SUI Berna (SUI) 21.08.2021
100m, Uomini 01.05.2024 / 14:45
Batterie Vento: I:+1.3; II:+2.2; III:+0.4 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 639 Codiroli Nathan 2005 SUI SA Bellinzona 10.87 1./I PB
2 671 Bielli Gianmarco 2008 SUI SAM Massagno 10.98 2./I PB
3 519 Sepulveda Moreira Joao 2005 POR ASSPO Riva San Vitale 11.08 (.071) 3./I
4 657 Ambiveri Leonardo 2006 SUI SAL Lugano 11.08 (.075) 4./I SB
5 610 Lafranchi Leonardo 2007 SUI GAB Bellinzona 11.11 5./I
6 640 Pasteris Giona 2005 SUI SA Bellinzona 11.22 1./II
7 608 Malinverno Martin 2007 SUI GAB Bellinzona 11.39 6./I PB
8 551 Bähler Gioele 2003 SUI Atletica Mendrisiotto 11.44 (.436) 7./I
9 681 Malinconico Mattia 2007 SUI SAM Massagno 11.44 (.439) 2./II

10 520 Losa Giona 2007 SUI ASSPO Riva San Vitale 11.46 8./I PB
11 672 Fornasier Aris 2008 SUI SAM Massagno 11.51 3./II
12 553 Rajendram Benjamin 1999 SUI Atletica Mendrisiotto 11.57 4./II
13 579 Cabra Marco 2007 SUI FG Malcantone 11.89 5./II
14 581 Baroni Kilian 2004 SUI FG Malcantone 11.95 6./II
15 550 Chiarello Fabian 2008 SUI Atletica Mendrisiotto 12.06 7./II
16 725 Nikolic Marko 2000 SUI US Ascona atletica 12.23 8./II
17 655 Foglia Alessandro 2005 SUI SAL Lugano 12.40 1./III
18 580 Jermini Manuel Javier 2008 SUI FG Malcantone 12.50 2./III
19 552 Merlo Paride 2008 SUI Atletica Mendrisiotto 12.52 3./III
20 656 Roux Charles 2006 SUI SAL Lugano 12.80 4./III
21 549 Ferrari Leon 2008 SUI Atletica Mendrisiotto 13.22 5./III
22 761 Bacciarini Raffaello 2008 SUI VIRTUS Locarno 13.42 6./III

Miglior prestazione TI 15.71 Petrucciani Ricky SUI Basilea (SUI) 15.05.2021
150m, Uomini 01.05.2024 / 16:00
Batterie Vento: I:+1.8; II:+1.2; III:+2.1; IV:+1.8; V:+1.8 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 558 Vismara Carlo 2006 SUI Atletica Mendrisiotto 16.33 1./II PB
2 605 Fumagalli Nicola 2002 SUI GAB Bellinzona 16.45 1./I PB
3 639 Codiroli Nathan 2005 SUI SA Bellinzona 16.56 2./I PB
4 610 Lafranchi Leonardo 2007 SUI GAB Bellinzona 16.57 3./I PB
5 671 Bielli Gianmarco 2008 SUI SAM Massagno 16.58 4./I
6 606 Ifeanyi Christian 1996 NGR GAB Bellinzona 16.60 2./II PB
7 611 Boo Hagos 2000 SUI GAB Bellinzona 16.75 3./II
8 540 Bergna Gabriele 2000 ITA Atl. Lecco 16.86 1./III
9 640 Pasteris Giona 2005 SUI SA Bellinzona 17.03 4./II PB

10 608 Malinverno Martin 2007 SUI GAB Bellinzona 17.09 2./III
11 539 Bergna Giorgio 2005 ITA Atl. Lecco 17.24 1./IV
12 612 Favarel Victor 2002 SUI GAB Bellinzona 17.33 3./III
13 510 Crescini Noah 2006 SUI AS Monteceneri 17.36 5./II PB
14 672 Fornasier Aris 2008 SUI SAM Massagno 17.41 4./III
15 551 Bähler Gioele 2003 SUI Atletica Mendrisiotto 17.50 6./II
16 633 Colombini Gabriel 2003 ITA Riccardi Milano 17.53 5./III
17 626 Rodoni Ananchai 1998 SUI GAB Bellinzona 17.57 6./III
18 519 Sepulveda Moreira Joao 2005 POR ASSPO Riva San Vitale 17.63 5./I
19 559 Dzinaku Aaron 1991 SUI Atletica Mendrisiotto 17.72 6./I
20 541 Dalla Pria Filippo 2004 ITA Atl. Lecco 17.94 2./IV
21 641 Pasteris Samuele 2009 SUI SA Bellinzona 18.27 3./IV
22 698 Marenghi Jan 2008 SUI SFG Biasca 18.36 1./V



Meeting d'apertura (WRC)
Bellinzona, Stadio Comunale, 01.05.2024 RISULTATI

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Stampato il 01.05.2024 18:16:08 con Track and Field 3.1.0.7156 (licenza di GAB Bellinzona) Pagina 2 di 14

150m, Uomini - Continuazione 01.05.2024 / 16:00
Batterie Vento: I:+1.8; II:+1.2; III:+2.1; IV:+1.8; V:+1.8 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

23 580 Jermini Manuel Javier 2008 SUI FG Malcantone 18.42 4./IV
24 642 Nesurini Nathan 2006 SUI SA Bellinzona 18.44 2./V
25 734 Gandola Christian 2009 SUI VIGOR Ligornetto 19.11 3./V
26 643 Rossi Lionel 2010 ITA SA Bellinzona 19.31 4./V
27 636 Bernasconi Flavio 2010 SUI SA Bellinzona 19.77 5./IV
28 735 Terregna Julyan 2010 SUI VIGOR Ligornetto 20.52 5./V
29 644 Albertini Marco 2010 ITA SA Bellinzona 20.84 6./V
30 544 Giudici Samuele 2009 SUI Atletica Mendrisiotto 21.96 6./IV

Miglior prestazione TI 32.96 Petrucciani Ricky SUI Potchefstroom (RSA) 30.05.2019
300m, Uomini 01.05.2024 / 17:40
Batterie
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 611 Boo Hagos 2000 SUI GAB Bellinzona 35.36 1./I PB
2 606 Ifeanyi Christian 1996 NGR GAB Bellinzona 36.03 2./I PB
3 558 Vismara Carlo 2006 SUI Atletica Mendrisiotto 36.07 1./II PB
4 510 Crescini Noah 2006 SUI AS Monteceneri 36.08 3./I PB
5 736 Tognetti Cedric 2008 SUI VIGOR Ligornetto 36.47 2./II PB
6 590 Balestra Filippo 2003 SUI GAB Bellinzona 36.98 4./I
7 553 Rajendram Benjamin 1999 SUI Atletica Mendrisiotto 37.21 5./I PB
8 634 Bonacina Luciano 2006 ITA Riccardi Milano 37.31 3./II
9 578 Marcoli Elia 2007 SUI FG Malcantone 37.52 6./I

10 656 Roux Charles 2006 SUI SAL Lugano 40.24 (.232) 4./II PB
10 699 Melake Siye 2008 ERI SFG Chiasso 40.24 (.232) 1./III
12 552 Merlo Paride 2008 SUI Atletica Mendrisiotto 41.34 2./III
13 655 Foglia Alessandro 2005 SUI SAL Lugano 41.55 3./III PB
14 662 Duse Lorenzo 2008 SUI SAL Lugano 42.28 4./III PB
15 549 Ferrari Leon 2008 SUI Atletica Mendrisiotto 43.70 5./III
16 707 Filacchione Ettore 2010 ITA SFG Chiasso 44.92 6./III

642 Nesurini Nathan 2006 SUI SA Bellinzona DNF -/II
657 Ambiveri Leonardo 2006 SUI SAL Lugano DNS -/II

Miglior prestazione TI 1:17.82 Cariboni Enrico SUI Langenthal (SUI) 25.05.1995
600m, Uomini 01.05.2024 / 15:15
Batterie
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 198 Huanca Quispe Eric 2008 SUI VIGOR Ligornetto 1:21.97 1./I PB
2 201 Fattorini Nicola 2006 SUI GAB Bellinzona 1:23.32 2./I PB
3 200 Tamò Mirko 1996 SUI GAB Bellinzona 1:24.12 3./I SB
4 199 Ponti Giovanni 2002 ITA Varese Atletica 1:24.19 4./I
5 203 Codevilla Francesco 2008 SUI SAL Lugano 1:30.37 5./I PB
6 214 Martignoni Luca 1993 SUI VIRTUS Locarno 1:32.70 1./II
7 205 Pongelli Jeremy 2009 SUI AS Monteceneri 1:34.04 6./I PB
8 202 Eglitis Gustavs 2009 SUI AS Monteceneri 1:34.72 7./I
9 207 Volger Noè 2009 SUI USC Capriaschese-Atletica 1:36.05 2./II PB

10 206 Bracchi Lorenzo 2010 SUI VIRTUS Locarno 1:37.20 8./I PB
11 204 Cavalli Andrea 1969 SUI GAB Bellinzona 1:38.40 9./I
12 208 Hofmann Mattia 2008 SUI SAM Massagno 1:40.12 3./II PB
13 213 Camarca Simone 2010 SUI GAB Bellinzona 1:41.43 4./II
14 211 Fronzaroli Iari 2008 ITA SAM Massagno 1:41.67 5./II PB
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600m, Uomini - Continuazione 01.05.2024 / 15:15
Batterie
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

15 209 Sartorio Sergio 1971 ITA SFG Chiasso 1:45.11 6./II
16 212 Pongelli Maylon 2011 SUI AS Monteceneri 1:49.26 7./II PB
17 210 Lavigna Matteo 2009 SUI AS Monteceneri 1:49.68 8./II

215 Sartorio Nicolò 2005 ITA SFG Chiasso DNF -/II

Record Ticinese 5:25.67 Pongelli Ivan SUI Chiasso (SUI) 18.05.2002
2000m, Uomini 01.05.2024 / 16:50
Batterie
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 220 De Marco Gioele 2006 SUI GAB Bellinzona 5:41.32 PB
2 219 Simone Roberto 1987 SUI GAB Bellinzona 5:46.85 PB
3 228 Ali Muhammad Cheema 2004 PAK GAB Bellinzona 5:48.19
4 227 Haller Leonard 2007 SUI GAB Bellinzona 5:54.54
5 223 Maggetti Elia 2006 SUI VIRTUS Locarno 5:55.68 PB
6 224 Varner Leonardo 2002 ITA CSS Leonardo da Vinci 5:57.14
7 222 Mangiagalli Paolo Giovanni 2009 ITA CUS Pro Patria Milano 5:59.69
8 221 Cornicia Roberto 1998 ITA Star Run 6:00.12
9 225 Piluso Edoardo Mario 2010 ITA CUS Pro Patria Milano 6:19.62

10 229 Bibb Laurent 2007 GBR TV Schaan / Leichtathletik 6:28.10
11 230 Schumacher Eliseo 2007 SUI VIRTUS Locarno 6:28.45
12 226 Aprile Emanuele 2007 SUI SAL Lugano 6:37.70 PB

200 Tamò Mirko 1996 SUI GAB Bellinzona DNF
Tempi intermedi - Batteria
400m 37.49
800m 1:48.16

Miglior prestazione TI 36.29 Tajana Mattia SUI Bellinzona (SUI) 24.06.2020
300m ostacoli, Uomini (0.914m) 01.05.2024 / 17:10
Batterie
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 605 Fumagalli Nicola 2002 SUI GAB Bellinzona 37.38
2 626 Rodoni Ananchai 1998 SUI GAB Bellinzona 39.71 PB
3 612 Favarel Victor 2002 SUI GAB Bellinzona 41.45
4 709 Vicari Alan 1980 ITA Star Run 42.38

Record Ticinese 2.11 Luconi Plinio SUI Bellinzona (SUI) 11.09.1977
Alto, Uomini
Finale 01.05.2024 / 13:00
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.82(J)

1 671 Bielli Gianmarco 2008 SUI SAM Massagno 1.82 PB
- - - - O - O O O XO XXO

2 653 Pontarolo Geremia 2009 SUI SA Bellinzona 1.74 PB
- O O XO XO XO XXO XO XXX

3 769 Barbaresco Enea 2009 SUI VIRTUS Locarno 1.68
- - O O O O XXX

4 770 Genini Mattia 2009 SUI VIRTUS Locarno 1.68
- O O O O XXO XXX

5 778 Odigwe Rodney Mattia 2009 SUI SAL Lugano 1.60 =PB
- O O O -XX



Meeting d'apertura (WRC)
Bellinzona, Stadio Comunale, 01.05.2024 RISULTATI

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Stampato il 01.05.2024 18:16:08 con Track and Field 3.1.0.7156 (licenza di GAB Bellinzona) Pagina 4 di 14

Alto, Uomini - Continuazione
Finale 01.05.2024 / 13:00
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.82(J)

6 773 Vigani Milo 2009 SUI VIRTUS Locarno 1.60 PB
O O O XXO XXX

Record Ticinese MAN 53.15 Vetterli Gian SUI Locarno (SUI) 18.09.2022
Disco, Uomini (2kg) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 01.05.2024 / 15:40
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (5) 621 Brechbühl Alex 1975 SUI GAB Bellinzona 34.27 SB
33.37 34.27 32.47 x 32.61 x

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 774 542 773 668 721 620 775 686 722 621

Record Ticinese 10.90 Del Ponte Ajla SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 14.08.2021

100m, Donne 01.05.2024 / 14:25
Batterie Vento: I:+0.5; II:+0.1; III:-1.0; IV:+1.7 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 609 Brechbühl Carol 2006 SUI GAB Bellinzona 12.54 1./I =PB
2 680 Tricarico Elisa 2008 SUI SAM Massagno 12.68 1./IV
3 521 Mossinelli Laura 2007 ITA Atl. Andromeda 12.77 2./I
4 659 Levi Ashli 2010 SUI SAL Lugano 12.85 2./IV
5 516 Rigatti Daria 2006 SUI ASSPO Riva San Vitale 12.86 3./I
6 673 Visetti Azzurra 2009 SUI SAM Massagno 12.88 (.871) 1./II PB
7 528 Masi Alessia 2005 ITA Atl. Andromeda 12.88 (.872) 4./I
8 693 Küng Amy 2007 SUI SFG Biasca 12.93 5./I
9 582 Patriarca Lia 2002 SUI FG Malcantone 13.02 6./I

10 583 Borruat Cloé 2008 SUI FG Malcantone 13.04 2./II PB
11 554 Margnetti Elena 2008 SUI Atletica Mendrisiotto 13.08 3./II PB
12 530 Luzzi Alessia 2008 ITA Atl. Andromeda 13.16 3./IV
13 506 Caggiano Anna 2008 SUI AS Monteceneri 13.18 7./I
14 679 Guarino Maria 2008 SUI SAM Massagno 13.26 4./II PB
15 584 Wohlgemuth Caterina 2005 SUI FG Malcantone 13.32 5./II
16 616 Ferrari Gaia 2006 SUI GAB Bellinzona 13.48 8./I
17 615 Rezzonico Jenna 2008 SUI GAB Bellinzona 13.51 4./IV
18 555 Bettega Camilla 2004 SUI Atletica Mendrisiotto 13.71 6./II
19 525 Guzzetti Marta 2006 ITA Atl. Andromeda 13.81 7./II
20 625 Giudicetti Alexia 2008 SUI GAB Bellinzona 13.87 1./III PB
21 531 Decensi Sara 2008 ITA Atl. Andromeda 14.07 5./IV
22 557 Lacaria Giulia 2007 SUI Atletica Mendrisiotto 14.10 8./II PB
23 587 Rancan Julia Yara 2008 SUI FG Malcantone 14.19 2./III PB
24 658 Tonet Maya 2008 SUI SAL Lugano 14.33 3./III
25 572 Severini Giulia 2008 SUI FG Malcantone 14.37 4./III PB
26 586 Afonso Antunes Martina 2008 SUI FG Malcantone 14.39 5./III PB
27 556 Busi Arianna 2008 SUI Atletica Mendrisiotto 14.43 6./IV
28 746 Trebaiocchi Giulia 2008 SUI VIGOR Ligornetto 14.44 7./IV
29 573 Soldati Giovanna 2008 SUI FG Malcantone 15.19 6./III PB
30 618 Brechbühl Nicole 2004 SUI GAB Bellinzona 15.30 7./III
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Miglior prestazione TI 16.67 Del Ponte Ajla Meilen 20.06.2020
150m, Donne 01.05.2024 / 15:30
Batterie Vento: I:+0.5; II:-0.3; III:+1.7; IV:+1.7; V:0.0; VI:+1.7; VII:+1.3; VIII:+0.3; IX:0.0; X:-0.1 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 635 Gidari Emma 2008 ITA Riccardi Milano 18.89 1./II
2 503 Crescini Petra 2004 SUI AS Monteceneri 18.90 1./I
3 607 Tahou Maëva 2003 SUI GAB Bellinzona 18.98 2./I
4 629 Del Siro Tosca 2008 SUI GAD Dongio 19.11 1./VII
5 673 Visetti Azzurra 2009 SUI SAM Massagno 19.33 3./I
6 609 Brechbühl Carol 2006 SUI GAB Bellinzona 19.48 4./I
7 583 Borruat Cloé 2008 SUI FG Malcantone 19.54 (.532) 1./VIII
8 521 Mossinelli Laura 2007 ITA Atl. Andromeda 19.54 (.535) 5./I
9 659 Levi Ashli 2010 SUI SAL Lugano 19.72 6./I

10 528 Masi Alessia 2005 ITA Atl. Andromeda 19.80 2./II
11 506 Caggiano Anna 2008 SUI AS Monteceneri 19.85 1./IV PB
12 523 Pericoli Giulia 2005 ITA Atl. Andromeda 19.86 (.854) 2./IV
13 562 Lazzaroni Alina 2004 SUI Atletica Mendrisiotto 19.86 (.858) 1./IX
14 526 Alberti Greta Maria 2005 ITA Atl. Andromeda 20.04 1./III
15 693 Küng Amy 2007 SUI SFG Biasca 20.09 2./VII
16 647 Rossi Lea 2007 SUI SA Bellinzona 20.10 3./II
17 615 Rezzonico Jenna 2008 SUI GAB Bellinzona 20.12 3./IV PB
18 631 Lui Giorgia 2006 ITA Riccardi Milano 20.14 2./III
19 692 Castelli Katia 2004 SUI SFG Biasca 20.15 4./II
20 554 Margnetti Elena 2008 SUI Atletica Mendrisiotto 20.20 2./VIII
21 630 Re Caterina 2008 ITA Riccardi Milano 20.23 5./II
22 524 Benedini Sofia 2009 ITA Atl. Andromeda 20.24 3./VIII
23 691 Falconi Aline 2007 SUI SFG Biasca 20.32 4./IV PB
24 764 Dazio Ania 2009 SUI VIRTUS Locarno 20.55 1./V PB
25 560 Re Eleonora 2006 ITA Atletica Mendrisiotto 20.59 1./X
26 530 Luzzi Alessia 2008 ITA Atl. Andromeda 20.60 3./III
27 625 Giudicetti Alexia 2008 SUI GAB Bellinzona 20.67 3./VII
28 747 Trevisan Rebecca 2009 SUI VIGOR Ligornetto 20.74 5./IV
29 561 Rivera Irene 2005 SUI Atletica Mendrisiotto 20.76 2./IX
30 661 Cicmilovic Elena 2005 SUI SAL Lugano 20.89 4./VII PB
31 511 Di Domenico Siria 2006 SUI AS Monteceneri 20.97 3./IX
32 645 Giuliani Linda 2009 SUI SA Bellinzona 20.98 6./IV
33 525 Guzzetti Marta 2006 ITA Atl. Andromeda 20.99 2./V
34 587 Rancan Julia Yara 2008 SUI FG Malcantone 21.11 5./VII
35 757 Märki Eleonora 2011 SUI VIRTUS Locarno 21.33 1./VI PB
36 531 Decensi Sara 2008 ITA Atl. Andromeda 21.51 3./V
37 650 Nesurini Cheyenne 2007 SUI SA Bellinzona 21.65 4./V PB
38 702 Brazzola Alice 2008 SUI SFG Chiasso 21.69 4./VIII
39 527 Russo Chiara 2006 ITA Atl. Andromeda 21.82 6./VII
40 705 Shkodriqi Vanessa 2010 SUI SFG Chiasso 21.94 2./X
41 648 Schumacher Dania 2009 SUI SA Bellinzona 22.00 5./V PB
42 746 Trebaiocchi Giulia 2008 SUI VIGOR Ligornetto 22.07 2./VI PB
43 546 Piccioli Emma 2010 SUI Atletica Mendrisiotto 22.17 3./X
44 651 Giudici Dafne 2009 SUI SA Bellinzona 22.19 3./VI PB
45 704 Marini Agnese 2010 ITA SFG Chiasso 22.28 5./VIII
46 760 Pozzoni Clarissa 2011 SUI VIRTUS Locarno 22.53 4./VI PB
47 758 Dazio Rebecca 2011 SUI VIRTUS Locarno 22.81 4./X
48 573 Soldati Giovanna 2008 SUI FG Malcantone 22.88 4./IX
49 649 Mozzini Lisa 2007 SUI SA Bellinzona 22.94 5./VI PB
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150m, Donne
- Continuazione

01.05.2024 / 15:30

Batterie Vento: I:+0.5; II:-0.3; III:+1.7; IV:+1.7; V:0.0; VI:+1.7; VII:+1.3; VIII:+0.3; IX:0.0; X:-0.1 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

50 637 Ruggeri Lara 2010 SUI SA Bellinzona 23.14 5./X
51 638 Cereda Emma 2009 SUI SA Bellinzona 23.24 6./VI PB
52 548 Re Emma 2010 ITA Atletica Mendrisiotto 24.78 6./VIII

584 Wohlgemuth Caterina 2005 SUI FG Malcantone DNS -/III
646 Pagani Emma 2009 SUI SA Bellinzona DNS -/V
572 Severini Giulia 2008 SUI FG Malcantone DNS -/IX
678 Terziroli Costanza 2007 SUI SAM Massagno DNS -/III
616 Ferrari Gaia 2006 SUI GAB Bellinzona DNS -/II
555 Bettega Camilla 2004 SUI Atletica Mendrisiotto DNS -/III

Miglior prestazione TI 38.68 Del Ponte Ajla SUI Basilea (SUI) 20.05.2017
300m, Donne 01.05.2024 / 17:20
Batterie
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 503 Crescini Petra 2004 SUI AS Monteceneri 40.75 1./I PB
2 607 Tahou Maëva 2003 SUI GAB Bellinzona 40.89 2./I PB
3 629 Del Siro Tosca 2008 SUI GAD Dongio 40.92 1./IV
4 577 Baggi Alice 2005 SUI FG Malcantone 40.94 3./I PB
5 233 Salvadé Sara 2004 SUI VIGOR Ligornetto 42.27 4./I
6 729 Cocconi Lea 2006 SUI USC Capriaschese-Atletica 42.95 1./II PB
7 562 Lazzaroni Alina 2004 SUI Atletica Mendrisiotto 43.36 5./I
8 533 Corradi Paola 2002 ITA Atl. Andromeda 43.93 6./I
9 679 Guarino Maria 2008 SUI SAM Massagno 44.38 2./IV

10 604 Schmid Rebecca 2004 SUI GAB Bellinzona 45.01 2./II PB
11 711 Zobel Sienna 2007 LIE Turnverein Triesen 45.07 3./II
12 574 Bettelini Arianna 2008 SUI FG Malcantone 45.61 3./IV
13 237 Baggiolini Emanuela 1972 ITA CUS Insubria Varese e Como 45.66 4./II
14 647 Rossi Lea 2007 SUI SA Bellinzona 45.96 1./III
15 748 Socchi Matilde 2009 SUI VIGOR Ligornetto 46.03 1./V
16 561 Rivera Irene 2005 SUI Atletica Mendrisiotto 46.36 (.352) 2./III
17 658 Tonet Maya 2008 SUI SAL Lugano 46.36 (.356) 5./II
18 560 Re Eleonora 2006 ITA Atletica Mendrisiotto 48.17 3./III
19 757 Märki Eleonora 2011 SUI VIRTUS Locarno 48.50 2./V
20 564 Bandoni Emilie 1995 SUI Atletica Mendrisiotto 48.76 6./II
21 749 Colombo Manuela 2009 SUI VIGOR Ligornetto 48.95 3./V
22 253 Pozzoni Pamela 2008 SUI VIRTUS Locarno 49.72 4./IV
23 663 Taminelli Chiara 2008 SUI SAL Lugano 49.90 5./IV
24 260 Porro Nicoletta 2007 SUI Atletica Mendrisiotto 51.76 4./III
25 760 Pozzoni Clarissa 2011 SUI VIRTUS Locarno 52.18 4./V

691 Falconi Aline 2007 SUI SFG Biasca DNS -/III

Miglior prestazione TI 1:30.43 Odun Marta SUI Chiasso (SUI) 18.06.1997
600m, Donne 01.05.2024 / 15:05
Batterie
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 233 Salvadé Sara 2004 SUI VIGOR Ligornetto 1:34.01 1./I
2 235 De Marco Aurora 2007 SUI GAB Bellinzona 1:35.11 2./I
3 236 Capol Tina 2007 SUI TV Schaan / Leichtathletik 1:35.59 3./I PB
4 266 Winkler Tamara 1980 SUI GAB Bellinzona 1:36.23 4./I
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600m, Donne
- Continuazione

01.05.2024 / 15:05

Batterie
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

5 234 Rossi Zoe 2005 SUI GAB Bellinzona 1:39.38 5./I PB
6 239 Bettega Benedetta 2006 SUI Atletica Mendrisiotto 1:43.04 6./I PB
7 237 Baggiolini Emanuela 1972 ITA CUS Insubria Varese e Como 1:45.03 7./I
8 245 Poncia Emelie 2009 SUI VIGOR Ligornetto 1:46.80 1./II PB
9 262 Oltolini Lara 2005 ITA Atl. Andromeda 1:47.70 1./III

10 261 Mancuso Serena 2001 ITA Atl. Andromeda 1:47.75 2./III
11 247 Zanini Martina 2009 SUI VIGOR Ligornetto 1:47.77 2./II PB
12 242 Good Lia 2010 SUI TV Mels 1:47.82 8./I
13 238 Baldi Federica 2005 SUI GAB Bellinzona 1:47.90 9./I
14 248 Pintonello Sofia 2009 SUI VIGOR Ligornetto 1:48.23 3./II PB
15 241 Longo Sophie 2010 SUI SAM Massagno 1:49.40 10./I
16 249 Croce Nicole 2009 SUI VIRTUS Locarno 1:49.86 4./II PB
17 250 Socchi Caterina 2011 SUI VIGOR Ligornetto 1:50.63 5./II PB
18 253 Pozzoni Pamela 2008 SUI VIRTUS Locarno 1:50.71 6./II SB
19 244 Felice Ester 2007 SUI GAB Bellinzona 1:51.18 7./II
20 267 Pozzoni Martina 2006 SUI VIRTUS Locarno 1:51.38 3./III
21 264 Tonolla Amanda 2009 SUI GAB Bellinzona 1:51.44 8./II
22 251 Blani Giorgia 2011 SUI AS Monteceneri 1:51.69 9./II SB
23 255 Papa Nadia 2009 SUI SFG Biasca 1:52.62 4./III PB
24 254 Secco Matilde 2007 ITA Atl. Arcisate 1:52.72 5./III
25 240 Linder Fabienne 2009 SUI TV Mels 1:52.89 11./I
26 252 Donatelli Eleonora 2007 ITA Atl. Arcisate 1:54.27 10./II
27 265 Princigalli Diana 2008 SUI GAB Bellinzona 1:56.58 6./III
28 258 Caimi Alice 2008 SUI VIGOR Ligornetto 1:58.94 7./III SB
29 257 Habteab Lia 2010 ERI VIGOR Ligornetto 1:59.38 8./III PB
30 259 Togni Tosca 2011 SUI VIRTUS Locarno 2:00.72 9./III PB
31 256 Colatruglio Giorgia 2006 SUI SA Bellinzona 2:01.36 10./III
32 263 Botta Chloé 2011 SUI GAB Bellinzona 2:01.72 11./III
33 260 Porro Nicoletta 2007 SUI Atletica Mendrisiotto 2:05.43 12./III

Record Ticinese 6:01.38 Winkler Tamara SUI Chiasso (SUI) 01.05.2010
2000m, Donne 01.05.2024 / 16:30
Batterie
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 266 Winkler Tamara 1980 SUI GAB Bellinzona 6:56.71
2 268 Rondelli Anna 2009 ITA CUS Pro Patria Milano 6:58.12
3 272 Herle Livia 1996 SUI TV Schaan / Leichtathletik 7:22.46
4 270 Armagno Giulia 2008 ITA Atl. Arcisate 7:30.78
5 271 Laloli Chloé 2007 SUI US Ascona atletica 8:03.76

Tempi intermedi - Batteria
400m 1:15.97
800m 2:55.95
1200m 6:39.83
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300m ostacoli, Donne
(0.762m)

01.05.2024 / 17:00

Batterie
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 680 Tricarico Elisa 2008 SUI SAM Massagno 50.18
2 676 Berger Jennis 2008 SUI SAM Massagno 52.89 PB
3 267 Pozzoni Martina 2006 SUI VIRTUS Locarno 53.11
4 249 Croce Nicole 2009 SUI VIRTUS Locarno 60.30

Record Ticinese 1.92 Lundmark Beatrice SUI Barcellona (ESP) 30.07.2010
Alto, Donne
Finale 01.05.2024 / 15:15
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.53

1 675 Rosa Emma 2007 SUI SAM Massagno 1.45
- - - - - O O

2 771 Bazzana Chantal 2009 SUI VIRTUS Locarno 1.40 =SB
- - - O O O XX-

3 663 Taminelli Chiara 2008 SUI SAL Lugano 1.40 =PB
- XO O XO O O XXX

4 683 Zanetti Lara 2010 SUI SAM Massagno 1.40
- - O O O XO XXX

5 515 Sulmoni Olivia 2010 SUI ASSPO Riva San Vitale 1.40
- O O O XO XO XXX

6 575 Bilopolska Kateryna 2007 UKR FG Malcantone 1.35
- - - O O XXX

7 595 Lafranchi Vittoria 2010 SUI GAB Bellinzona 1.35 PB
- O O O XO XXX

8 514 Kraschitz Lucie 2009 SUI ASSPO Riva San Vitale 1.30
- O O O XXX

8 594 Losa Matilda 2010 SUI GAB Bellinzona 1.30
- - - O XXX

10 682 Binetti Margot 2010 SUI SAM Massagno 1.30 =PB
- O XO O XXX

11 772 Barbaresco Lisa 2007 SUI VIRTUS Locarno 1.30
- - O XO XXX

12 690 Sangiorgio Maya 2009 SUI SFG Biasca 1.25 =PB
- XXO O XXX -

13 667 Di Marco Naima Stella 2010 SUI SAL Lugano 1.25 =PB
- O XXO XXX

14 654 Lucchini Cora 2009 SUI SA Bellinzona 1.25
- XO XXO XXX

Record Ticinese WOM 48.40 Borin Giada SUI Bellinzona (SUI) 01.05.2024
Disco, Donne
(1kg) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 01.05.2024 / 13:00
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (1) 513 Borin Giada 2005 SUI ASSPO Riva San Vitale 48.40 PB
43.77 47.59 x x 48.40 x

2 (2) 627 Ferrari Gillian 2001 SUI GAB Bellinzona 39.42
x 39.42 x x 37.37 x

3 (3) 731 Battaini Giada 2002 SUI USC Capriaschese-Atletica 38.41
37.27 x x x x 38.41
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Disco, Donne
(1kg) (da disciplina comune) - Continuazione
Eliminatorie/Finale 01.05.2024 / 13:00
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

4 (5) 618 Brechbühl Nicole 2004 SUI GAB Bellinzona 30.23 SB
30.23 30.01 28.83 29.74 27.73 28.50

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 628 727 697 764 566 724 618 617 627 731 513

Record Ticinese WOM 43.25 Hartmeier Joanna SUI Locarno (SUI) 18.09.2022
Giavellotto, Donne
(600g) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 01.05.2024 / 16:50
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (1) 576 Würz Maria 2003 SUI FG Malcantone 35.11 SB
33.15 x 35.11 x 34.84 33.67

2 (3) 627 Ferrari Gillian 2001 SUI GAB Bellinzona 31.68
28.59 30.44 26.99 26.90 28.14 31.68

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Finale 592 241 594 757 776 595 682 628 777 697 547 669 713 543 724
617 566 619 645 646 576 627

Record TI U20 U20M 51.78 Vetterli Gian SUI Sarnen (SUI) 30.05.2019
Disco, U20 Uomini (1.75kg) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 01.05.2024 / 15:40
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (1) 686 Dominé Leo 2005 SUI SFG Biasca 37.60
37.60 35.14 35.81 x x 34.04

2 (3) 722 Cerutti Nicolas 2005 SUI US Ascona atletica 35.80
x x 35.80 x x 34.44

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 774 542 773 668 721 620 775 686 722 621

Record TI U20 U20M 56.98 Nicolet Patrick SUI Varese (ITA) 10.04.1988
Giavellotto, U20 Uomini (800g) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 01.05.2024 / 14:10
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (1) 723 Müller Yannis 2005 SUI US Ascona atletica 46.59 PB
40.02 x x 44.31 46.59 45.73

2 (3) 686 Dominé Leo 2005 SUI SFG Biasca 45.30 SB
x 43.28 43.31 40.66 45.30 x

3 (8) 732 Botti Elia 2006 SUI USC Capriaschese-Atletica 34.53
31.94 34.53 30.15 31.06 32.83 32.85

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 753 689 770 687 542 643 773 549 721 726 775 732 723 686
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110m ostacoli, U18 Uomini (0.914m) 01.05.2024 / 13:30
Batterie Vento: I:0.0 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 672 Fornasier Aris 2008 SUI SAM Massagno 15.88
2 211 Fronzaroli Iari 2008 ITA SAM Massagno 20.40

Disco, U18 Uomini (1.5kg) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 01.05.2024 / 15:40
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (2) 620 Squicciarini Matteo 2008 SUI GAB Bellinzona 36.87 PB
36.57 32.55 34.28 33.06 36.87 36.80

2 (6) 775 Cavalli Matteo 2007 SUI VIRTUS Locarno 31.28 PB
30.42 x 31.28 x 29.08 x

3 (9) 721 Pirotta Ilian 2008 SUI US Ascona atletica 25.32
24.39 23.69 x 25.12 25.32 18.87

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 774 542 773 668 721 620 775 686 722 621

Giavellotto, U18 Uomini (700g) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 01.05.2024 / 14:10
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (2) 775 Cavalli Matteo 2007 SUI VIRTUS Locarno 45.30
40.24 44.05 43.39 44.99 45.30 x

2 (4) 726 Müller Cédric 2007 SUI US Ascona atletica 41.17 PB
38.00 38.21 33.22 37.68 40.36 41.17

3 (5) 721 Pirotta Ilian 2008 SUI US Ascona atletica 40.16
x 31.65 x 40.16 39.84 37.62

4 (9) 549 Ferrari Leon 2008 SUI Atletica Mendrisiotto 28.80
x x - x 28.10 28.80

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 753 689 770 687 542 643 773 549 721 726 775 732 723 686

100m ostacoli, U18 Donne (0.762m) 01.05.2024 / 13:10
Batterie Vento: I:+0.3 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 675 Rosa Emma 2007 SUI SAM Massagno 14.39 PB
2 680 Tricarico Elisa 2008 SUI SAM Massagno 15.10
3 649 Mozzini Lisa 2007 SUI SA Bellinzona 18.84 PB

Disco, U18 Donne (1kg) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 01.05.2024 / 13:00
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (4) 617 Mozzini Camilla 2008 SUI GAB Bellinzona 32.58
32.58 24.10 31.91 30.52 24.99 30.93

2 (7) 724 Pollini Elettra 2007 SUI US Ascona atletica 22.04 SB
17.84 22.04 21.68 x 18.73 20.41

3 (10) 566 Taborelli Tea 2007 SUI Atletica Mendrisiotto 17.34
14.94 14.46 16.82 15.46 14.41 17.34

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 628 727 697 764 566 724 618 617 627 731 513
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Giavellotto, U18 Donne (500g) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 01.05.2024 / 16:50
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (2) 619 Gianinazzi Sara 2007 SUI GAB Bellinzona 33.55
32.32 33.55 28.17 x x 29.29

2 (5) 617 Mozzini Camilla 2008 SUI GAB Bellinzona 27.69 PB
25.73 27.69 26.66 23.05 25.52 22.40

3 (6) 566 Taborelli Tea 2007 SUI Atletica Mendrisiotto 26.72
25.67 26.31 26.72 26.69 26.28 x

4 (9) 724 Pollini Elettra 2007 SUI US Ascona atletica 23.69
21.59 21.88 20.04 22.10 23.69 20.95

5 (11) 543 Brenni Vincenza 2008 SUI Atletica Mendrisiotto 21.13
x x 21.13 x x 16.58

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Finale 592 241 594 757 776 595 682 628 777 697 547 669 713 543 724
617 566 619 645 646 576 627

80m, U16 Uomini 01.05.2024 / 14:10
Batterie Vento: I:0.0; II:0.0; III:-0.2 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 622 De Biasio Enea 2009 SUI GAB Bellinzona 10.16 1./I PB
2 769 Barbaresco Enea 2009 SUI VIRTUS Locarno 10.27 2./I PB
3 636 Bernasconi Flavio 2010 SUI SA Bellinzona 10.41 1./II PB
4 751 Sartori Christian 2011 SUI VIRTUS Locarno 10.47 3./I PB
5 712 Vogler Livio 2009 SUI TV Mels 10.50 4./I
6 734 Gandola Christian 2009 SUI VIGOR Ligornetto 10.53 1./III
7 752 Cariola Leonardo 2009 SUI VIRTUS Locarno 10.59 5./I PB
8 688 Wittwer Aaron 2010 SUI SFG Biasca 10.81 2./II PB
9 735 Terregna Julyan 2010 SUI VIGOR Ligornetto 10.85 3./II PB

10 684 Herrchen Joshua 2010 SUI SAM Massagno 10.92 2./III
11 700 Baumgartner Ian 2009 SUI SFG Chiasso 10.97 3./III
12 668 Stosic Novak 2010 SUI SAM Massagno 11.03 6./I
13 696 Pellanda Matias 2009 SUI SFG Biasca 11.06 4./II PB
14 544 Giudici Samuele 2009 SUI Atletica Mendrisiotto 11.31 4./III PB
15 753 Dresti Luca 2009 SUI VIRTUS Locarno 11.33 5./II PB
16 754 Malossa Noel 2012 SUI VIRTUS Locarno 11.44 6./II PB

707 Filacchione Ettore 2010 ITA SFG Chiasso DQ -/III

100m ostacoli, U16 Uomini (0.838m) 01.05.2024 / 13:20
Batterie Vento: I:-0.7 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 641 Pasteris Samuele 2009 SUI SA Bellinzona 15.30
2 770 Genini Mattia 2009 SUI VIRTUS Locarno 16.09
3 712 Vogler Livio 2009 SUI TV Mels 16.13 PB
4 644 Albertini Marco 2010 ITA SA Bellinzona 17.60
5 668 Stosic Novak 2010 SUI SAM Massagno 18.86
6 778 Odigwe Rodney Mattia 2009 SUI SAL Lugano 21.82
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Disco, U16 Uomini (1kg) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 01.05.2024 / 15:40
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (4) 773 Vigani Milo 2009 SUI VIRTUS Locarno 35.53
35.33 35.53 x x 35.30 x

2 (7) 542 M'Bemba Ngankam Tcheumagni
Gabriel

2009 ITA Atletica Mendrisiotto 27.19 PB

25.25 25.05 24.03 x 26.04 27.19
3 (8) 774 Lisa Florian 2011 SUI VIRTUS Locarno 25.61 PB

24.12 24.43 23.71 23.94 22.61 25.61
668 Stosic Novak 2010 SUI SAM Massagno NM

- - - - - -
Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 774 542 773 668 721 620 775 686 722 621

Giavellotto, U16 Uomini (600g) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 01.05.2024 / 14:10
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (6) 773 Vigani Milo 2009 SUI VIRTUS Locarno 38.56
37.50 38.56 36.02 - - -

2 (7) 770 Genini Mattia 2009 SUI VIRTUS Locarno 35.24
32.93 x 35.14 33.92 33.68 35.24

3 (10) 689 Fischer Sven 2009 GER SFG Biasca 27.97
23.31 21.86 24.43 24.87 27.97 25.86

4 (11) 753 Dresti Luca 2009 SUI VIRTUS Locarno 27.12 PB
15.92 24.82 22.62 19.92 27.12 22.10

5 (12) 687 Gerber Ben 2010 SUI SFG Biasca 25.23
20.10 24.24 24.18 23.38 24.78 25.23

6 (13) 643 Rossi Lionel 2010 ITA SA Bellinzona 21.36
19.74 19.23 18.71 21.36 20.72 18.75

7 (14) 542 M'Bemba Ngankam Tcheumagni
Gabriel

2009 ITA Atletica Mendrisiotto 17.33

13.69 15.15 x 16.76 x 17.33
Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 753 689 770 687 542 643 773 549 721 726 775 732 723 686

80m, U16 Donne 01.05.2024 / 13:55
Batterie Vento: II:0.0; IV:0.0; III:-0.4; I:0.0 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 673 Visetti Azzurra 2009 SUI SAM Massagno 10.40 1./I
2 728 Petralli Alice 2009 SUI USC Capriaschese-Atletica 10.49 2./I
3 240 Linder Fabienne 2009 SUI TV Mels 10.73 3./I
4 524 Benedini Sofia 2009 ITA Atl. Andromeda 10.81 4./I
5 683 Zanetti Lara 2010 SUI SAM Massagno 10.97 1./IV
6 505 Fenini April 2011 SUI AS Monteceneri 10.98 5./I PB
7 694 Pesenti Laura 2009 SUI SFG Biasca 11.05 6./I PB
8 547 Tripisciano Francesca 2009 SUI Atletica Mendrisiotto 11.07 1./II PB
9 747 Trevisan Rebecca 2009 SUI VIGOR Ligornetto 11.14 7./I PB

10 518 Giugno Ambra 2009 SUI ASSPO Riva San Vitale 11.20 8./I
11 255 Papa Nadia 2009 SUI SFG Biasca 11.48 2./II PB
12 592 Benetollo Ambra 2009 SUI GAB Bellinzona 11.52 2./IV
13 695 Matozzo Enya 2009 SUI SFG Biasca 11.54 3./II PB
14 241 Longo Sophie 2010 SUI SAM Massagno 11.60 (.597) 3./IV
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80m, U16 Donne - Continuazione 01.05.2024 / 13:55
Batterie Vento: II:0.0; IV:0.0; III:-0.4; I:0.0 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

15 757 Märki Eleonora 2011 SUI VIRTUS Locarno 11.60 (.600) 4./II PB
16 759 Sartori Sabrina 2009 SUI VIRTUS Locarno 11.67 (.668) 5./II
17 517 Mezzi Lilia 2010 SUI ASSPO Riva San Vitale 11.67 (.670) 1./III
18 758 Dazio Rebecca 2011 SUI VIRTUS Locarno 11.79 2./III PB
19 705 Shkodriqi Vanessa 2010 SUI SFG Chiasso 11.82 3./III
20 704 Marini Agnese 2010 ITA SFG Chiasso 11.83 4./III
21 504 Kotlaja Lucia 2010 ITA AS Monteceneri 11.85 5./III PB
22 682 Binetti Margot 2010 SUI SAM Massagno 11.86 4./IV
23 546 Piccioli Emma 2010 SUI Atletica Mendrisiotto 11.91 5./IV
24 760 Pozzoni Clarissa 2011 SUI VIRTUS Locarno 11.98 6./II PB
25 749 Colombo Manuela 2009 SUI VIGOR Ligornetto 12.05 6./III PB
26 638 Cereda Emma 2009 SUI SA Bellinzona 12.15 7./II
27 777 Lanini Ilaria 2010 SUI Vis Nova Agarone 12.26 7./III PB
28 637 Ruggeri Lara 2010 SUI SA Bellinzona 12.27 6./IV
29 548 Re Emma 2010 ITA Atletica Mendrisiotto 12.98 7./IV

80m ostacoli, U16 Donne (0.762m) 01.05.2024 / 13:00
Batterie Vento: I:+0.9; II:-0.6 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 518 Giugno Ambra 2009 SUI ASSPO Riva San Vitale 13.22 1./I PB
2 683 Zanetti Lara 2010 SUI SAM Massagno 13.43 2./I PB
3 594 Losa Matilda 2010 SUI GAB Bellinzona 13.59 1./II
4 669 Fornasier Laila 2010 SUI SAM Massagno 13.93 3./I PB
5 651 Giudici Dafne 2009 SUI SA Bellinzona 14.17 4./I PB
6 771 Bazzana Chantal 2009 SUI VIRTUS Locarno 14.28 5./I PB
7 713 Nadig Mia 2009 SUI TV Mels 14.30 2./II PB
8 648 Schumacher Dania 2009 SUI SA Bellinzona 14.82 3./II PB
9 645 Giuliani Linda 2009 SUI SA Bellinzona 15.11 6./I

10 515 Sulmoni Olivia 2010 SUI ASSPO Riva San Vitale 15.23 4./II
11 646 Pagani Emma 2009 SUI SA Bellinzona 15.60 7./I
12 667 Di Marco Naima Stella 2010 SUI SAL Lugano 16.31 5./II

595 Lafranchi Vittoria 2010 SUI GAB Bellinzona DNF -/II

Disco, U16 Donne (750g) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 01.05.2024 / 13:00
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (6) 697 Rossetti Giada 2009 SUI SFG Biasca 23.61 PB
23.61 x 21.92 22.93 20.00 23.03

2 (8) 727 Nuenlist Annika 2010 SUI US Ascona atletica 19.32 PB
15.91 16.16 18.20 19.32 16.82 x

3 (9) 764 Dazio Ania 2009 SUI VIRTUS Locarno 19.20
x x x x x 19.20

4 (11) 628 Perazzi Luisa 2009 SUI GAD Dongio 17.03 PB
12.61 15.81 16.43 15.00 17.03 x

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 628 727 697 764 566 724 618 617 627 731 513
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Giavellotto, U16 Donne (400g) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 01.05.2024 / 16:50
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (4) 713 Nadig Mia 2009 SUI TV Mels 31.47
31.47 25.18 28.20 29.85 28.21 28.01

2 (7) 669 Fornasier Laila 2010 SUI SAM Massagno 26.55
25.95 25.23 x 25.07 22.87 26.55

3 (8) 547 Tripisciano Francesca 2009 SUI Atletica Mendrisiotto 23.84
23.42 18.97 22.00 22.57 23.84 22.27

4 (10) 777 Lanini Ilaria 2010 SUI Vis Nova Agarone 22.35
17.11 22.35 13.45 15.51 13.46 21.07

5 (12) 697 Rossetti Giada 2009 SUI SFG Biasca 20.59
19.45 20.59 19.65 17.30 17.81 x

6 (13) 645 Giuliani Linda 2009 SUI SA Bellinzona 20.49
20.49 x x 15.20 19.65 x

7 (14) 646 Pagani Emma 2009 SUI SA Bellinzona 18.46
15.76 18.46 x 17.48 14.04 17.23

8 (15) 628 Perazzi Luisa 2009 SUI GAD Dongio 16.62
x 16.62 15.13 15.21 16.42 15.21

9 (16) 241 Longo Sophie 2010 SUI SAM Massagno 16.47
16.47 14.85 x - -

10
(17)

776 Düron Emma 2010 SUI VIRTUS Locarno 16.42

16.42 15.27 x - -
11

(18)
595 Lafranchi Vittoria 2010 SUI GAB Bellinzona 16.29

16.04 16.29 x - -
12

(19)
682 Binetti Margot 2010 SUI SAM Massagno 13.82

13.82 11.26 11.25 - -
592 Benetollo Ambra 2009 SUI GAB Bellinzona NM

x x x - -
757 Märki Eleonora 2011 SUI VIRTUS Locarno NM

x x - - -
594 Losa Matilda 2010 SUI GAB Bellinzona NM

- - - - -
Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
Finale 592 241 594 757 776 595 682 628 777 697 547 669 713 543 724

617 566 619 645 646 576 627
Legenda
PB...Miglior risultato personale =PB...Miglior prestazione personale

uguagliata
SB...miglior prestazione stagionale =SB...Miglior prestazione stagionale

uguagliata
DNF...Non terminato DNS...Non partito X...Tentativo sbagliato O...tentativo valido
-...Rinuncia NM...Nessun tentativo valido disq...Squalificato


